
	10 – sábado, 01 de Agosto de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
Determina: Art. 1º - Fica designada, a partir de 19/05/2015, MIRIAM 
NADIM ABOU YD, Masp.1037433-8, para responder pela Coordena-
doria da Rede de Saúde Mental, da Diretoria de Redes Assistenciais, da 
Superintendência de Redes de Atenção á Saúde, para regularizar situ-
ação funcional;
Art. 2º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua assina-
tura, revogando as disposições em contrário.
Belo Horizonte, aos 31 de julho de 2015.
Fausto Pereira dos Santos
Secretário de Estado de Saúde

Exonera, nos termos do artigo 106, alínea “a”, da Lei nº 869 de 05 
de julho de 1952, o servidor de cargo de provimento efetivo: Masp. 
1104114-2 CARLOS HUMBERTO ORNELAS OLIVEIRA, Especia-
lista em Políticas e Gestão da Saúde I/A, a partir de 01/07/2015, ficando 
o mesmo ciente da necessidade de procurar a DAP/CACP para regulari-
zar possíveis pendências em sua situação funcional.

Exonera, nos termos do artigo 106, alínea “a”, da Lei nº 869 de 05 
de julho de 1952, a servidora de cargo de provimento efetivo: Masp. 
364554-6 LUCIANA CASSIA NOGUEIRA, Especialista em Políticas 
e Gestão da Saúde III/C, a partir de 01/07/2015, ficando a mesma ciente 
da necessidade de procurar a DAP/CACP para regularizar possíveis 
pendências em sua situação funcional.

31 727665 - 1
 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 FÉRIAS PRÊMIO – RETIFICAÇÃO
 RETIFICA OS ATOS de gozo de férias prêmio referente aos servido-
res: Masp 913860-3, ROSENEIRE DE LIMA OLIVEIRA FERREIRA, 
publicado em 07/07/2015: onde se lê por 1 mês referente ao 5º quinqu-
ênio a partir de 06/07/2015, leia-se por 1 mês referente ao 5º quinqu-
ênio a partir de 09/07/2015; Masp 262514-3, MARIA DAS GRAÇAS 
HONORIO RMAOS AMADO, publicado em 11/07/2015: onde se lê 
por 2 meses referente ao 6º quinquênio a partir de 01/08/1990, leia-se 
por 1 mês referente ao 6º quinquênio a partir de 01/08/1990.

 FÉRIAS PRÊMIO – CONCESSÃO
 CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 
4ºdo artigo 31 da CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 913827-2, TERE-
SINHA DE ANDRADE, referente ao 6º quinquênio de exercício a par-
tir de 11/07/2015.

31 727805 - 1

Fundação Centro de Hematologia 
e Hemoterapia de Minas Gerais

Presidente: Junia Guimarães Mourão Cioffi
ATOS DA PRESIDENTE
Júnia Guimarães Mourão Cioffi

AFASTA PRELIMINARMENTE À APOSENTADORIA, nos termos 
do § 24 do art. 36 da CE/89, os servidores:
Masp 1.049.678-4 – Deuzimar Heloisa Wolkart de Sa Assistente de 
Hematologia e Hemoterapia, a partir de 16/07/2015.
Masp 1.049.694-1 – Carmen Déa Alexandre Auxiliar de Hematologia e 
Hemoterapia, a partir de 10/07/2015.
REGISTRA OPÇÃO DE COMPOSIÇÃO REMUNERATÓRIA, nos 
termos do inciso I do artigo 27 da LD n°182/2011, aos servidores:
Masp. 1.084.236-7 – Dirceu Alves Jacome Junior, pela percepção da 
remuneração do cargo efetivo de EPPGG-II I – Administrador Público, 
acrescido de 50% da remuneração do cargo em comissão DAI-17/CH 
1100140, a partir de 17/07/2015.
Masp. 1.050.681-4 – Andrea de Magalhães Nicolato, pela percepção 
da remuneração do cargo efetivo de MEDHH VI B, acrescido de 50% 
da remuneração do cargo em comissão DAI-18/CH 1100095, a partir 
de 26/06/2015.
AUTORIZA A OPÇÃO PARA CUMPRIMENTO DE JORNADA DE 
TRABALHO DE 30 HORAS SEMANAIS, à servidora:
MASP. 1.050.681-4 – Andrea de Magalhães Nicolato, cargo em comis-
são DAI-18/CH 1100095, a partir de 26/06/2015.
Atos do Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças
Marcelus Fernandes Lima
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19, do 
artigo 40 da CF/1988 e EC. 41/2003, as servidoras:
Masp 1.049.567-9 – Helenice Gama de Paula – Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, a partir de 13/07/2015
Masp 1.049.585-1 – Alcione Maria de Pinho – Médico da Área Hema-
tologia e Hemoterapia, a partir de 15/07/2015
Masp 1.049.669-3 – Maria Neusa Camargos – Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, a partir de 20/07/2015
CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do art. 4º da EC 57/03 combi-
nado com o art.112, do ADCT, da CE/1989, à servidora:
Masp. 1.049.552-1– Ivanilde de Melo Resende – Analista de Hematolo-
gia e Hemoterapia, 6º quinquenio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.567-9 - Helenice Gama de Paula –– Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.665-1 – Maria Aparecida dos Santos Carvalho Assis-
tente Técnico Hematologia e Hemoterapia, 5º quinquênio a partir de 
25/07/2015.
Masp. 1.049.558-8 ––Nilza de Melo Pereira - Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.633-9 –– Enirton de Souza Ferreira - Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, 8º quinquênio a partir de 19/06/2015.
Masp. 1.049.649-5 – Sidney de Alencar Peito – Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 16/07/2015.
Masp. 1.049.760-0 – Antônio Carlos Dias Souto – Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, 5º quinquênio a partir de 23/07/2015.
Masp. 1.049.553-9 – Solange Damasceno – Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.554-7 – Shirley Rodrigues da Silva – Auxiliar de Hemato-
logia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 28/11/2014.
Masp. 1.049.609-9 – Sonia Mara Nunes da Silva – Analista de Hemato-
logia e Hemoterapia, 5º quinquênio a partir de 25/07/2015.
Masp. 1.050.568-3 – Solange de Aquino Ferreira da Silva – Assis-
tente Técnico de Hematologia e Hemoterapia, 5º quinquênio a partir 
de 01/07/2015.
CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos do § 4º do art. 31 da CE/89, 
com a redação dada pela EC nº 57/03, 03(três) meses para gozo opor-
tuno, aos servidores:
Masp. 1.049.552-1– Ivanilde de Melo Resende – Analista de Hematolo-
gia e Hemoterapia, referente ao 6º quinquenio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.537-2– Marta Magda Martins – Analista de Hematologia e 
Hemoterapia, referente ao 6º quinquênio, a partir de 28/10/2014.

Masp. 1.049.554-7 – Shirley Rodrigues da Silva – Auxiliar de Hemato-
logia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.553-9 – Solange Damasceno – Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.557-0 – Magda Rosa Soares Reis – Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 01/07/2015
Masp. 1.049.558-8 ––Nilza de Melo Pereira - Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.561-2 – Marcia Conceição de Oliveira – Assistente 
Técnico de Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 
04/07/2015.
Masp. 1.049.563-8 – Anastas Falcão Quirino Chaves – Assistente 
Técnico Hematologia e Hemoterapia, 6º quinquênio a partir de 
04/07/2015.
Masp. 1.049.567-9– Helenice Gama de Paula–Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 6º quinquênio, a partir de 
04/07/2015.
Masp. 1.049.609-9 – Sonia Mara Nunes da Silva – Analista de Hemato-
logia e Hemoterapia, 5º quinquênio a partir de 25/07/2015.
Masp. 1.049.628-9–Marcia Cristina de Almeida – Auxiliar de Hema-
tologia e Hemoterapia, referente ao 5º quinquênio, a partir de 
24/11/2014.
Masp. 1.049.665-1–Maria Aparecida dos Santos Carvalho– Assistente 
Técnico de Hematologia e Hemoterapia, referente ao 5º quinquênio, a 
partir de 24/11/2014.
Masp. 1.049.693-3 - Sonia Batista Romagnolli– – Assistente Técnico 
de Hematologia e Hemoterapia, referente ao 6º quinquênio, a partir de 
04/07/2015.
Masp. 1.049.760-0– Antônio Carlos Dias Souto- Assistente Técnico 
de Hematologia e Hemoterapia, referente ao 5º quinquênio, a partir de 
23/07/2015.
Masp. 1.086.822-2– Rogerio da Silva Santos – Médico da Área de 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 2º quinquênio, a partir de 
24/07/2015.
Masp. 1.119.507-0– Lucimara Pereira Rodrigues - Médico da Área de 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 2º quinquênio, a partir de 
22/07/2015.
Masp. 1.167.052-8– Aline Aparecida Ferreira - Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 1º quinquênio, a partir de 
10/07/2015.
Masp. 1.198.489-5– Verediana Camila Ribeiro – Assistente Técnico 
de Hematologia e Hemoterapia, referente ao 1º quinquênio, a partir de 
29/06/2014.
Masp. 1.255.402-8–Deive Flávio de Souza – Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 1º quinquênio, a partir de 
29/06/2015.
Masp. 1.255.661-9–Cleusa Helena Teixeira Silva – Médico da Area 
de Hematologia e Hemoterapia, referente ao 1º quinquênio, a partir de 
03/07/2015.
Masp. 1.258.245-8–Damiani Cristini dos Santos – Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 1º quinquênio, a partir de 
17/07/2015.
Masp. 1.260.610-9– Elmer Barbosa Moreira – Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 1º quinquênio, a partir de 
17/07/2015.
Masp. 1.175.160-9– Hélida Flávia Maria Santos Rufo – Analista de 
Hematologia e Hemoterapia, referente ao 1º quinquênio, a partir de 
12/07/2015.
AUTORIZA GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da Resolução 
22 de 25/04/2003 da SEPLAG, aos servidores:
Masp. 1.049.505-9–Leonel Fernandes Ziviani –ATHH/Técnico de 
Patologia , 01(um) mês a partir de 03/08/2015, referente ao 5º quinquê-
nio, restando saldo de 01 mês do mesmo.
Masp 1.049.634-7– Marlene Maria de Jesus – ATHH/ Técnico de 
Enfermagem 01(um) mês a partir de 03/08/2015, referente ao 5º quin-
quênio, restando saldo de 02 meses do mesmo.
Masp 1.049.655-2– Solange de Oliveira – ATHH/ Auxiliar de Saúde, 
01(um) mês a partir de 01/08/2015, referente ao 5º quinquênio, res-
tando saldo de 02 meses do mesmo.
Masp 1.062.061-5 – Edenia das Dores Maia – ATHH/ Auxiliar de 
Saúde, 02(dois) meses a partir de 01/08/2015, referente ao 1º quinquê-
nio, não restando saldo do mesmo.
Masp1. 098.193-4 – Shena Jordam Mclean dos Santos – ATHH/Téc-
nico de Patologia Clinica, 01(um) mês a partir de 14/08/2015, referente 
ao 2º quinquênio, restando saldo de 02 meses do mesmo.
Masp 1.116.531-3– Patrícia da Silva – AUHH/Auxiliar de Enferma-
gem, 01(um) mês a partir de 06/08/2015, referente ao 1º quinquênio, 
restando saldo de 01 mês do mesmo.
CONCEDE AFASTAMENTO POR MOTIVO DE CASAMENTO, nos 
termos da alínea “a” do artigo 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, à 
servidora:
Masp 1.363.120-5–Fernanda Alice Tanimoto Duque – ANHH/Bioquí-
mico, 08 (oito) dias, a partir de 15/07/2015.
REGISTRA ALTERAÇÃO DE NOME da servidora:
Masp 1.056.579-4, que passou a assinar Cibele Eponina Sanches Fer-
reira Almeida, por motivo de casamento, em.
Retificação no ato publicado em 21/07/2015 referente ao servidor Masp 
1.194.987-2 – Sírio Custodio Pereira Junior, Onde se lê 10 de junho de 
2015: Leia-se: a partir de 19 de junho de 2015.
Masp 1.208.438-0 – Sandro Barky, Onde se lê 10 de agosto de 2015: 
Leia-se: a partir de 25 de agosto de 2015.
Masp 1.050.681-4 – Andrea de Magalhães Nicolato, Onde se lê 17 de 
agosto de 2015: Leia-se: a partir de 31 de agosto de 2015.
CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, nos termos do 
art. 113, do ADCT da CE/1989, c/c inciso XIV do art. 37 da CR/1988 
à servidora:
Masp. 1.049.552-1– Ivanilde de Melo Resende – Analista de Hemato-
logia e Hemoterapia, a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.553-9– Solange Damasceno – Assistente Tecnico de 
Hematologia e Hemoterapia, a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.558-8––Nilza de Melo Pereira – Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.567-9–– Helenice Gama de Paula – Assistente Técnico de 
Hematologia e Hemoterapia, a partir de 04/07/2015.
Masp. 1.049.649-5 – Sidney de Alencar Peito – Assistente Técnico 
Hematologia e Hemoterapia, a partir de 16/07/2015.
Masp. 1.049.554-7 – Shirley Rodrigues da Silva – Auxiliar de Hemato-
logia e Hemoterapia, a partir de 28/11/2014.
CONCEDE 120 (CENTO E VINTE) DIAS DE LICENÇA MATER-
NIDADE, nos termos inciso I do art. 70 da LC 64 de 25/03/2002, à 
servidora:
Masp 1.063.007-7 – Flávia Aparecida de Mattos Fraga, ATHH-Auxiliar 
Administrativo, a partir 17/07/2015.

31 727788 - 1

ANA LUISA FURTADO CURY 11672060 AST I D II A 26/04/2015
ANDRE FELIPE LEAL BERNARDES 11672094 TST II D III A 26/04/2015
CARLENE DE FÁTIMA MORAIS ALVES 10889095 AST I D II A 26/04/2015
CARMEM DOLORES FARIA 11682374 AST III D IV A 26/04/2015
CRISTIANE FRANCO SOARES ZOBOLI 11672185 AST I D II A 16/04/2015
DANIEL EUSTAQUIO CARDOSO 11682408 TST II D III A 26/04/2015
DANIELA PERALVA LIMA 11682416 AST I D II A 26/04/2015
DANIELLA GUIMARÃES DA SILVA 11684453 AST I D II A 26/04/2015
DHIAN RENATO ALMEIDA CAMARGO 10987048 AST I D II A 12/04/2015
ELIANE DE CARVALHO 11683935 TST II D III A 26/04/2015
ELIZANGELA CRISTINA DE PAULA DONATO 11672219 TST II D III A 16/04/2015
FABIO DE SOUZA LUIZ 11565876 AST I D II A 12/03/2015
FERNANDA ALVARENGA CARDOSO MEDEIROS 11684222 AST I D II A 26/04/2015
FLAVIANE CRISTINA LOPES MATOSINHOS 11684370 AST I D II A 26/04/2015
GILSILEIA GOMES REBOUÇAS SOUSA 11684388 TST II D III A 26/04/2015
JOSE ROBERTO FERNANDES SILVA 3856887 AST III D IV A 26/04/2015
JULIANA SOUKI DINIZ 3693488 AST III D IV A 26/04/2015
LEANDRO LEAO FAULA 10023950 AST I D II A 26/04/2015
LEONARDO ALLAN ARAUJO 11551181 TST II D III A 26/04/2015
LEONARDO ROCHA DE OLIVEIRA NORONHA 11685583 TST II D III A 26/04/2015
LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA 11685518 TST I D II A 26/04/2015
LUCAS DE SOUSA ARAUJO 11685757 TST II D III A 26/04/2015
LUCIANA AVEDANHO JOANNES DOS SANTOS 11672268 TST I D II A 16/04/2015
LUCIANA CARLA LAMEGO PINTO 10935344 TST I D II A 26/04/2015
LUIS RENATO DOS SANTOS MASCARENHAS 11686144 AST I D II A 26/04/2015
LUIZ GOMES CARDOSO 11704988 AST I D II A 23/05/2015
MARCOS VINICIUS SERAFIM 11672417 TST II D III A 16/04/2015
MILTON CABRAL DE VASCONCELOS NETO 6669691 AST I D II A 21/05/2015
PAULO CESAR RODRIGUES 11688041 TST II D III A 26/04/2015
RAQUEL DUARTE NUNES DA SILVA 11686805 AST I D II A 26/04/2015
REINALDO HENRIQUE ROSA NETO 11682390 TST II D III A 26/04/2015
ROBERTA DE MATOS CAETANO 10194322 AST I D II A 26/04/2015
RODRIGO DE MATOS OLIVEIRA 11568524 TST I D II A 26/04/2015
RODRIGO SOUZA LEITE 5995915 AST I D II A 26/04/2015
SERGIO SEVERIANO LIMA 11686847 TST II D III A 26/04/2015
SIMONE DE CÁSSIA OLIVEIRA NEVES 11686870 TST II D III A 26/04/2015
SUSANA LUISA MAIA 11686938 TST II D III A 26/04/2015
WALLACE MATEUS PRATA 11680816 AST I D II A 26/04/2015

31 727411 - 1

Fundação Ezequiel Dias
Presidente: Renato Fraga Valentim

 PORTARIA FUNED N.º 51 , DE 30 DE JULHO DE 2015.
Dispõe sobre providências para a Promoção pela regra geral de servidor da Fundação Ezequiel Dias - FUNED, em Carreiras do Grupo de Atividades 
de Saúde do Poder Executivo de que trata o art. 18, § 1°, da Lei n.º 15.462, de 13 de janeiro de 2005.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO EZEQUIEL DIAS - FUNED, considerando o disposto no art. 18, da Lei n.º 15.462 de 13 de janeiro de 2005, e 
na Resolução Seplag n.º 067 de 18 de outubro de 2010, e conforme aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças, efetivada mediante OF. COF 
nº. 362/15,

Resolve:

Art. 1º Fica formalizado, conforme previsto no artigo 18, da Lei 15.462 de 13 de janeiro de 2005, a promoção pela regra geral, em carreiras do Grupo 
de Atividades de Saúde, do servidor elencado no Anexo Único desta Portaria, conforme novo posicionamento disposto também neste Anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à respectiva vigência.
Belo Horizonte, aos 30 de Julho de 2015.

 RENATO FRAGA VALENTIM
 Presidente da FUNED

ANEXO ÚNICO:

NOME DO SERVIDOR MASP CARGO SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO APÓS PROMOÇÃO
Nível Grau Nível Grau Vigência

ADRIENE PEREIRA RODRIGUES 11673266 TST II D III A 26/04/2015
ALEXANDRE VITOR DA SILVA 11682101 TST II D III A 26/04/2015
ALISSON BRUNO LUZIA 10986388 AST III D IV A 26/04/2015
AMANDA SOARES DE ALMEIDA 11682168 AST III D IV A 26/04/2015

Fundação Hospitalar do 
Estado de Minas Gerais

Presidente: Jorge Raimundo Nahas
Secretaria de Estado da Saúde

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais
Gerência de Segurança e Saúde do Trabalhador

Chefe: Dr. João Bosco Varela Guimarães
A Chefia do Serviço de Perícia Médica - SPM caracteriza incapacidade 
temporária para o trabalho: nos termos da Portaria Pres. n. º 398 de 01 
de junho de 2007 e nos termos da Lei n. º 869 de 20 de julho de 1952, 
combinada com o Decreto nº 43.661 de 22 de novembro de 2003 e de 
acordo com o Laudo Médico da Gerência de Segurança e Saúde do Tra-
balhador - GSST aos seguintes servidores:
Masp              Nome                 Período                Início                Artigo
Unidade: ADC
10401024 Almir Megali Filho 01 10/07/15 158.I
13091269 Barbara França Carvalho 15 03/07/15 158.I
13561618 Carolina Tolentino Duarte de Sequeira 10 03/07/15 158.I
10399392 Célio José Esteves Guedes 30 16/07/15 158.I
11810173 Cláudia Regina de Castro 02 08/07/15 158.I
03819968 Delmo Antônio de Oliveira 01 15/07/15 158.I
12451076 Elaine Cristina Oliveira 01 10/07/15 158.I
10396216 Eliane Ferreira de Freitas 03 24/06/15 158.I
12290854 Elizangela de Carvalho Lima 01 09/07/15 158.I
10878726 Flavio Diniz Capanema 05 10/07/15 158.I
11916145 Jacqueline Soares Pereira 01 06/07/15 158.I
11916145 Jacqueline Soares Pereira 03 15/07/15 158.I
13074885 Jessica Gonçalves Fernandez Arias Marra 03 11/07/15 158.I
12391348 Juliana de Souza Borello 05 06/07/15 158.I
13735410 Keila Lima da Cruz 09 10/07/15 158.I
12089082 Leonardo Rodrigo Lobato Silva 05 07/07/15 158.I
12762597 Marcia Goretty de Souza e Silva 01 09/07/15 158.I
10395739 Marcos de Carvalho Souza 02 13/07/15 158.I
13145255 Natália de Sena Cunha Barbosa 03 15/07/15 158.I
10423275 Selma Fonseca Magdalena 04 06/07/15 158.I
10394526 Wania Maria da Silva Ferrari 02 14/07/15 158.I
Unidade: CEPAI
10408714 Antônio Anacleto da Silva 01 03/07/15 158.I
12955142 Harrison Giovanni Carteia de Oliveira 01 26/06/15 158.II
12955142 Harrison Giovanni Carteia de Oliveira 01 02/07/15 158.I
11538980 Jose Domingos Ribeiro Santana 05 26/06/15 158.I
12955126 Livia Aparecida.Santos Rodrigues 03 01/07/15 158.I
13876024 Nádia Maria Teles Brant 01 06/07/15 158.I
13536693 Rayanna Rayka Barroso Rocha Barbosa 01 14/07/15 158.I
Unidade: CHPB
13230156 Cesar Ferreira Belloti Lima 10 28/06/15 158.I
10408532 Francisca Moreira dos Reis 15 19/06/15 158.I
10381341 João Batista da Costa 06 20/06/15 158.I
13585997 Michelly Karoline dos Santos 03 17/06/15 158.I
11041951 Rosana Maria de Almeida Santos 01 24/06/15 158.I
Unidade: CMT
12946679 Ana Lucia Silva 01 10/07/15 158.I
12807111 Andressa Maria de Oliveira 05 22/06/15 158.I
12651535 Kiara Borges Morais 05 20/07/15 158.I
10426229 Maria do Carmo Silva 01 01/07/15 158.I
10958957 Vera Lúcia  Cunha 14 04/07/15 158.I
Unidade: CSPD
13045497 Amélia das Dores Martins 02 19/06/15 158.I
13109756 Bianca de Jesus Leite 30 25/06/15 158.I
12820288 Carlos Augusto Braz Silva 06 30/06/15 158.I
11652567 Deborah Santos Maria 01 27/06/15 158.I
06024285 Edivaldo Cruz 01 15/07/15 158.I
10408078 Elias Dias de Souza 10 24/06/15 158.I
11008125 Fernanda Barbosa de Sá 03 10/07/15 158.I
12898284 Helena Fernandes Amorim 01 15/07/15 158.I
10872497 Janete de Assis Barbosa 30 08/06/15 158.I
13670419 Patrícia Fernandes Goulart Pires 60 11/06/15 158.I
13077490 Paula de Melo Amaral 01 10/07/15 158.I
13704127 Rafael Pastor 01 24/06/15 158.I
12865754 Valdeci Rodrigo de Paula 01 10/07/15 158.I
12992566 Walison Adriano de Jesus 02 29/06/15 158.I
Unidade: CSSFÉ
09556572 Aline Goulart de Oliveira Silva 01 08/07/15 158.I
12816567 Carlos Augusto de Souza 01 01/07/15 158.I
12861787 Christiane Meinberg Bagetti Vilela  03 18/06/15 158.I
12993226 Francys Mary da Luz 01 22/06/15 158.I
11684396 Hiarrisson Fliegner Enout Nadur 01 13/07/15 158.I
12819579 Imaculada Aparecida Cardoso 02 09/07/15 158.I
13161252 José Maria dos Santos Carvalho 01 29/06/15 158.I
10939551 Keila De Paiva Lima Brito 01 09/07/15 158.I
11047560 Maria Beatriz Machado 03 26/06/15 158.I
10403681 Ricardo Felipe Ferraz Westin  01 29/06/15 158.I
10878239 Tania Maria Chaves 01 26/06/15 158.I
13158886 Valquíria Cibele Pedroso De Souza 01 07/07/15 158.I
Unidade: CSSI
10887826 Adriana Martins de Melo 01 25/06/15 158.I
11714292 Daniella Castro de Aquino 01 13/07/15 158.I
12847448 Fabiana Borges Santos 09 13/07/15 172
13729744 Ione Rosemary Ferreira Nogueira 07 29/06/15 158.I
13711189 Kennia Marcia Guedes 02 13/07/15 158.I
12486171 Luciane Aparecida Krindges Berger Barbosa 01 09/07/15 
158.I
10398980 Monica Jeha Maakaroun 30 27/06/15 158.I
13451737 Sara Alves de Oliveira 02 10/07/15 158.I
Unidade: CSSFA
10879757 Adilson Jesus De Araújo 08 27/06/15 158.I

10426609 Arlete Alves De Oliveira 05 16/07/15 158.I 
12694824 Angélica Belarmino Fernandes 01 26/06/15 158.I
10375194 Claudio Antônio da Silva 10 15/06/15 158.I
13077441 Cristiana Carneiro da Cunha 02 18/06/15 158.I
10403574 Eliana Da Silva Santos 01 26/06/15 158.I
10510071 Elzira Maria Alves Silva 01 07/06/15 158.I
12976866 Gustavo Geraldo De Jesus 01 21/06/15 158.I
11028107 Ismene Garcia Oliveira Correia 01 22/06/15 158.I
11028107 Ismene Garcia Oliveira Correia 01 26/06/15 158.I
13571195 Jaqueline Silvério de Souza 01 01/07/15 158.I
10904407 Jesse Wilson De Matos Nogueira 04 26/06/15 
158.I(contrato)
10904407 Jesse Wilson De Matos Nogueira 04 26/06/15 
158.I(contrato)
13595558 Júlia Pimenta Melo Carvalho 01 07/07/15 158.I
10404036 Leila Maria Silva Araújo 02 28/05/15 158.I
10404036 Leila Maria Silva Araújo 01 18/06/15 158.I
10404036 Leila Maria Silva Araújo 01 25/06/15 158.I
13110911 Ligia Graziela Vilela 01 29/06/15 158.I
10401701 Luiz Carlos De Jesus 01 29/06/15 158.I
13013420 Marcia Aparecida Vieira 01 24/06/15 158.I
11859196 Marli De Oliveira 04 08/07/15 158.I
10425460 Maria Geralda De Jesus 01 30/06/15 158.I
13159249 Marineide Ferreira De Albertim 02 13/07/15 158.I
13013453 Michele Rodrigues Castro 01 28/06/15 158.I
13000682 Suely Vieira 03 22/06/15 158.I
12924361 Vera Cecília Lemos Rodrigues 30 14/07/15 158.II
Unidade: HAC
12897625 Ana Paula De Jesus 01 05/07/15 158.I
12897625 Ana Paula de Jesus 10 11/07/15 158.I
13284963 Denise de Souza Lima  30 09/07/15 158.I
13096706 Ednéia de Souza Leite Pereira Fialho 60 17/07/15 158.I
12324174 Emanuelle Aparecida Bruzinga Machado  15 09/07/15 158.I
11973120 Francisco Reginaldo Moreira Lopes 15 03/07/15 158.I
10909299 Flavia Magda da Silva 05 13/07/15 158.I
10985182 Glauco da Cunha Oliveira 13 12/07/15 158.I
12969085 Gerson Menezes Velloso 02 08/07/15 158.I
13603006 Gisele Neres dos Santos 04 11/07/15 158.I
13085113 Girlene Magalhães Moreira 07 11/07/15 158.I
10917896 Izabel Cristina Rezende 15 15/07/15 158.I
11948403 Marcia Conceição Correia de Oliveira  03 10/07/15 158.I
10396224 Maria de Fatima Pinto 01 03/07/15 158.I
13697453 Luciana Roberta Amaral 01 10/07/15 158.I
10911568 Renata Evangelista de Almeida 20 13/07/15 158.I
12814620 Rejane Fernandes Queiroz Andrade 15 14/07/15 158.I
13560883 Roberta Cristina Guedes da Silva 02 13/07/15 158.I
10896793 Rosemary da Silva Belarmino 03 09/07/15 158.I
11052685 Simone Lucy Rezende Cabral 01 11/07/15 158.I
13131834 Thais Marilyn Mateus 02 08/07/15 158.I
12762928 Viviane Souza Bicalho 05 06/07/15 158.I
Unidade: HCM
12956322 Alexandra de Oliveira Ramos 01 04/07/15 158.I
13074778 Daniela Simplicio Vieira Albergaria  05 22/06/15 158.I
11606878 Fernanda Gomes Dias 07 30/06/15 158.I
10892347 Gilvan Matos Silvério 01 08/07/15 158.I
10476141 Herica Patrícia de Albuquerque Andrade 03 26/06/15 158.I
11040995 Iara Ribeiro Pereira 02 09/07/15 158.I
12642807 Jacqueline da Conceição dos Santos  01 13/07/15 158.I
13105556 Leonardo Brasil Oliveira Costa 40 26/06/15 158.I
17996773 Lincoln Lobus Gomes Freire 01 10/07/15 158.I
10882835 Márcia Aparecida da Cunha 01 13/07/15 158.I
10414258 Maria Aparecida Teles de Souza  07 05/07/15 158.I
10910461 Rogério Neves Mendonça 01 11/07/15 158.I
11047446 Tânia Maria de Oliveira 01 12/07/15 158.I
Unidade: HEM
13294970 Adriana Emerenciana dos Santos Lopes 04 02/07/15 158.I 
13564018 Ana Paula Patrícia Rodrigues 01 02/07/15 158.I
11948957 Camilla Fernando de Oliveira Silva 10 10/07/15 158.I
10742831 Elaine de Almeida Ferreira 01 15/07/15 158.I
10903615 Ely do Carmo de Moura 07 12/06/15 158.II
13706155 Hudson Fabiano Seixas 30 08/07/15 158.I
12202545 Janaína  Aparecida da Silva 01 12/07/15 158.I
11241890 Jeneci Candido Martins Vidotti  01 06/07/15 158.I
13453139 Leandro Pessoa Dutra 01 13/07/15 158.I
13487517 Marilene Fernandes dos Santos  03 07/07/15 158.I
11904802 Michellinne Carvalho de Barros Santos 01 10/07/15 158.I
13030507 Paula Ferreira de Souza 01 08/07/15 158.I
12717369 Sunamita Emanuelle Abreu Rodrigues 60 09/07/15 158.I
12681094 Tayrine Araújo Santos 02 09/07/15 158.I
10407815 Vera Lucia da Conceição Moreira 07 13/07/15 158.I
Unidade: HGB
10425635 Alessandra Rocha Cantaruti 03 23/06/15 158.I
11869625 Aline Borges Penna 10 07/07/15 158.I
13802194 Ana Augusta De Andrade 01 18/06/15 158.I
13737101 Ariane Cristine Tibiriça 03 24/06/15 158.I
12659843 Cirlene Dimas Ferreira 01 13/07/15 158.I
11957719 Danila Batista Dutra Camara 04 01/07/15 158.I
12959573 Elisa Priscila Sousa De Assis 30 01/07/15 158.I
13823398 Erika Martins Guia Cabral 03 22/06/15 158.I
13800305 Elizangela Fabiana Neves 10 03/07/15 158.I(contrato)
13805171 Fabiana Cleide Dos Santos 09 14/06/15 158.I(contrato)
13802160 Fernanda Antunes Barbosa 01 12/07/15 158.I(contrato)
11232014 Fernando José Resende 01 13/07/15 158.I
13841325 Fernando Simplicio Maia 15 28/06/15 158.I(contrato)
12940151 Giovana Aparecida Oliveira De Paula 07 14/07/15 158.I
12511929 Isabel Cristina Rodrigues 10 15/06/15 158.I
11262995 Heloisa Marina de Almeida 01 24/06/15 158.I
13800602 Irene Dos Santos Moreira 01 05/07/15 158.I
11297595 João Batista Da Rocha Junior 47 16/07/15 158.II


